O TABELA 39 1

 IDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 2019

TERMO DE INVENTÁRIO ANUALDE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria (ou Decreto, Ordem de serviço etc), de 25 de abril de 2019,

publicada no Diário Oficial de 02 de maio de 2019, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de

Bens MÓVEIS,registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

3.637.373,93 3.637.373,93 0,00
 Saldo de Bens MÓVEIS

NOTA EXPLICATIVA

De acordo com as entradas de materiais permanente, não houve divergências, diferenças de saldo nas Tabelas e no
Balancete de Invetário Anual de Bens Móveis, para Prestação de Contas junto a Contabilidade.

Por ser verdade,firmam o presente termo.

DOMINGOS MARTINS., 31 de dezembro de 2019.

ANGELA PAULA LYRA7

ga Dil é Ç a? BANKrias da RN!a

ARIANA CRISTINA BELTRAM DA SILVA

(Qdo
CLAUDIANI TESCH

CLAUDINHAbs

GABRIELA PETERLE DOS SANTOS

HELIGIA LADISLAYGONCALVES

logue
LIANÁ PAES DE SOUZA

LÃ deEESire
LINO CARLOS ENDLICH JUNIOR

   Instrução Normativa Nº 43 - Tabela 39 Versão 03

TABELA 39 2

 IDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 2019

o!DE ALMEIDA GALVÃO

4torna, pda
To p: ASSUMPCAD”

axACMMsAN OM

MARIANA SERGIO XAVIER

nau Au Sda VOç nos
MARILY SCHWANZ NUNES

VERO RAQUEL WANDEKOKEN ALMEIDA

  Instrução Normativa Nº 43 - Tabela 39
Versão 03

		2020-04-27T15:33:13-0300
	CLAUDIA FERREIRA DE FARIA:72753013772

		2020-04-27T15:33:24-0300
	ADIMAR ALVES DE SOUZA:15201236634